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Wstęp 
Niniejsza instrukcja dedykowana jest użytkownikom Systemu Statystyki w Ochronie Zdrowia (SSOZ), 

pełniącym rolę sprawozdawców. Instrukcja zawiera informacje na temat dostępu oraz obsługi do SSOZ. 

1. Dostęp do Systemu 
Ankieta weryfikacji dojrzałości pod kątem cyberbezpieczeństwa dostępna jest w Systemie Statystyki 

w Ochronie Zdrowia (SSOZ). W celu wypełnienia ankiety należy uruchomić przeglądarkę internetową 

(dedykowaną przeglądarką do pracy w systemie jest MOZILLA FIREFOX) i wpisać w pasku adresu 

https://ssoz.ezdrowie.gov.pl/info.html# – strona przekierowuje bezpośrednio na stronę logowania do 

systemu SSOZ. 

Po wyświetleniu strony głównej należy kliknąć przycisk „Kontynuuj” aby przejść do strony logowania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://ssoz.ezdrowie.gov.pl/info.html
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2. Rejestracja w Systemie. 
Celem uzupełnienia ankiety w Systemie konieczne jest posiadanie w nim konta użytkownika do 

sprawozdań niefinansowych z działalności jednostki np.:  (kadrowe MZ-88, MZ-89, z działalności MZ-11, 

MZ-15, MZ-29, MZ-29A, MZ-30). 

Jeżeli użytkownik nie ma konta w Systemie, założenie konta odbywa się w następujący sposób: 

1) Na stronie logowania należy kliknąć komunikat „Nie masz konta? Zarejestruj”. 
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2) System przenosi nas do strony rejestracji, na której należy wypełnić pola dotyczące użytkownika  
i jednostki. 

 

3) Po wypełnieniu pól dotyczących danych użytkownika przechodzimy do danych jednostki (zaleca się 
używanie tabulatora do zmiany pól): 

a. należy wybrać typ jednostki właściwy dla Państwa: Podmiot leczniczy 

b. wpisać w odpowiednie dostępne pole dane dotyczące Państwa jednostki: REGON, 
następnie kliknąć w puste pole obok aby pojawiło się pole Jednostka 

c. z wiersza jednostka wybrać swoją jednostkę, wszystkie pola dotyczące jednostki 
(znajdujące się poniżej) zostaną wypełnione automatycznie, 

 

d. pole Użytkownik posiada upoważnienie do sprawozdań finansowych - powinny zaznaczyć 
tylko te osoby, które będą wypełniać sprawozdania finansowe takie jak: MZ-03, MZ-BFA 
lub Struktura Zobowiązań – Nie dotyczy osób wypełniających ankietę (proszę nie 
zaznaczać!!!) 

e. pole Konto z uprawnieniami do wypełnienia tylko karty szpitalnej psychiatrycznej MZ/Szp-
11B zaznacza ten użytkownik, który będzie wypełniał kartę szpitalną psychiatryczną 
MZ/Szp-11B - Nie dotyczy osób wypełniających ankietę (proszę nie zaznaczać!!!) 
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f. następnie należy przepisać kod z obrazka i kliknąć „Zarejestruj”,

 
g. system przenosi użytkownika do strony logowania skąd należy pobrać formularz rejestracji 

w pdf, wydrukować go, podpisać i wysłać faksem, lub e-mailem na adres wskazany w jego lewym 

górnym rogu. Po wykonaniu powyższych operacji konto użytkownika zostaje aktywowane, o 

czym użytkownik zostaje powiadomiony informacją przesłaną na adres e-mail podany podczas 

rejestracji. 

3. Logowanie i obsługa sprawozdań. 
W pierwszej kolejności należy postępować zgodnie z instrukcją z punktu „1. Dostęp do Systemu.” i następnie 

kliknąć przycisk „Zaloguj się”. 

 

Jeżeli użytkownik nie pamięta hasła do systemu należy kliknąć przycisk „przypomnij hasło”. Następnie hasło 

robocze pojawi się w mailu podanym podczas zakładania konta. 
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3.1. Sprawozdania jednorazowe oczekujące na uzupełnienie 

Po zalogowaniu się do systemu należy kliknąć w zakładkę widoczną u góry ekranu „sprawozdania 

jednorazowe”, a następnie wejść w „do uzupełnienia”. 

 

 

Aby uzupełnić ankietę, w sprawozdaniach „do uzupełnienia” należy zaznaczyć rok 2023 -  

Po przejściu do okna z wybranym formularzem należy kliknąć przycisk „aktywuj” 

 

 

Po aktywacji, system przenosi nas do strony gdzie należy zaznaczyć zbiorczo za całą działalność podmiotu, 

czy indywidualnie za wybrane jednostki organizacyjne.  

Jeżeli chcemy uzupełnić indywidualnie za wybrane jednostki organizacyjne należy zaznaczyć odpowiednie 

pole wyboru, które nas interesuje, a następnie kliknąć w „Uzupełnij indywidualnie za wybrane jednostki 

organizacyjne” 
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Kolejno strona, przeniesie nas ponownie do strony z formularzami.  

W celu uzupełnienia formularza należy kliknąć przycisk „wypełnij” 
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W celu uzupełnienia danego działu sprawozdania należy kliknąć przycisk „zwiń/rozwiń”. 

 

 

Zalecane jest aby w trakcie wypełniania sprawozdania co pewien czas zapisywać wprowadzone dane 

przyciskiem „Zapisz do uzupełnienia na później”. Po wypełnieniu sprawozdania należy kliknąć w przycisk 

„Weryfikuj bez wysyłania”. 

Po uzupełnieniu ankiety należy kliknąć przycisk: „Wyślij” 

 

Ankieta po wysłaniu znajduje się w sprawozdaniach wysłanych do weryfikacji i będą oczekiwały na 

zatwierdzenia administratora.  
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4. Wylogowanie z systemu. 
W celu wylogowania się z Systemu należy nacisnąć na napis „Wyloguj się” widoczny w prawym górnym 

 

W razie wystąpienia problemów technicznych, bądź problemów z logowaniem do SSOZ prośba o kontakt na 

Infolinię techniczną Centrum e-Zdrowia czynną całodobowo, siedem dni w tygodniu pod numerami 

telefonów: 19 239 lub +22 19 239 (dla tel. stacjonarnych) lub mailowo na adres ssoz@cez.gov.pl . 

W razie problemów merytorycznych, prośba o kontakt pod adresem csirt@cez.gov.pl, lub pod numerem 

telefonu: 573 205 962. 

 

mailto:ssoz@cez.gov.pl
mailto:csirt@cez.gov.pl

